Pedido de Informação 0088/2017

Vacaria, 27 de Setembro de 2017

Exmo. Sr.
Marcos André Pereira de Lima
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

Senhor Presidente:

                    O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de
requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte
pedido de Informações:

                    Solicita o envio a esta Casa Legislativa a situação da paciente MARIA DALVA DE
SOUZA CABRAL, Junto a Secretaria Da Saúde Municipal a qual esta a mais de dois anos em fila
de espera no DACA, para que consiga uma cirurgia de olhos.

JUSTIFICATIVA

                    O presente pedido se faz necessário, para que este vereador possa exercer sua
função de fiscalização.

Osvaldo Grigolo Junior (PSB)